（様式１３）
平成　　年　　月　　日
山形県中小企業団体中央会会長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（〒　　　－　　　　）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　　称
代表者役職名
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
平成３０年度山形県中小企業スーパートータルサポ補助金
(コンサルティング活用販路開拓等支援事業）請求書
平成　　年　　月　　日付 発 第　　号で補助金の額の確定通知があった上記補助金について、平成３０年度山形県中小企業スーパートータルサポ補助金（コンサルティング活用販路開拓等支援事業）交付要綱第１４条の規定に基づき下記のとおり請求します。
記
　１．補助金確定額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円（税抜き）
　２．補助金請求額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円（税抜き）
　３．振　込　先

	フリガナ

	フリガナ

	金融機関名

	支店名

	口座種目
	普通　　・　　当座
	口座番号

	フリガナ

	口座名義

受付番号：県販路

42